

غذا

لبنان محموله ذرت اوکراین را باز نکرده پس فرستادا

کشتی رازونی، سرگردان و همچنان بی مشری

بلومبرگ گزارش داده که خریدار لبنانی محموله ۲۶ هزار تنی ذرت اوکراین، از دریافت این محموله خودداری کرده است. فارس در این باره می نویسد: پس از ماه‌ها بالاخره در سایه یک توافق صادرات غلات اوکراین آغاز شده و چند روز پیش نخستین محموله از بندر اودسا به مقصد لبنان حرکت کرد. این محموله پس از حرکت از اودسا در استانبول پهلو گرفت و بر اساس توافق از سوسی نمایندگان اوکراین، روسیه، ترکیه و سازمان ملل مورد بازرسی قرار گرفت و سپس راهی لبنان شد. این محموله اخیراً به لبنان رسیده و حالا خبر آمده که خریدار این محموله به خاطر ۵ ماه تأخیر ۲۶ هزار و ۵۰۰ تنی ذرت خودداری کرده است. سفارت اوکراین در لبنان اعلام کرده که کشتی رازونی با پرچم سیرالئون که حامل این محموله است، هم اکنون در دریای مدیترانه لنگر انداخته است.

گفته می‌شود، دولت لبنان هیچ نقشی در خرید این محموله نداشته و خریدار یک طرف خصوصی است.

سفارت اوکراین گفته که در حال یافتن یک خریدار جدید در لبنان یا هر کشور دیگری است. طی هفته‌های گذشته با میانجی‌گری ترکیه و سازمان ملل، روسیه و اوکراین برای آغاز بارگیری محصولات کشاورزی از بندر اوکراین در دریای سیاه به توافق رسیدند. البته اجرای این توافق مشروط به تسهیل صادرات محصولات کشاورزی روسیه است.

هشدار عضو کمیسیون انرژی مجلس،

«طرح ملی مسکن» با دست فرمان دولت به نتیجه نمی‌رسد

درد و شعار آن را نیز می‌دهد اما نتیجه و خروجی عملکرد آن‌ها چندان مناسب نیست و چنین برداشتی از این عملکرد نمی‌شود چرا که به‌عنوان مثال در حوزه ساخت مسکن‌های روستایی با وجود تشویق مردم به ساخت و قول پرداخت وام، اما دولت هنوز برنامه‌ای برای ارائه این وام‌ها ندارد در حالی که بسیاری از مردم به این امید ساخت خانه‌های خود را آغاز کرده‌اند. سود وامی که

نسل فردا / گروه پارلمانی: عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: تیم مدیریتی وزارت راه و شهرسازی را برای اجرای «طرح ملی مسکن» قوی نمی‌بینم و به‌یقین اگر با این دست فرمان پیش روند به نتیجه نخواهند رسید. هادی بیگی نژاد درباره وضعیت اجرای «طرح ملی مسکن» در حوزه انتخابیه و سراسر کشور، گفت: اگرچه دولت انگیزه بسیار قوی برای به سامان رساندن «طرح ملی مسکن»

دولت قول آن را به مردم داده است ۴ درصد است اما بانک‌ها و ۱۸ درصد می‌دهند و قرار است مابه‌التفاوت آن را دولت پرداخت کند اما تاکنون برای پرداخت این مبلغ اقدامی نشده است. وی توضیح داد: یکی دیگر از مشکلات بر سر راه دولت برای اجرای طرح ملی مسکن نداشتن زمین مناسب جهت ساخت مسکن است، لذا جمع‌بندی این موارد نشان می‌دهد؛ خواست و اراده دولت با خروجی کارشان هماهنگ نیست و نیازمند انسجام بیشتری است بنابراین من تیم مدیریتی وزارت راه و شهرسازی را برای انجام این کار قوی نمی‌بینم و به‌یقین اگر با این دست فرمان پیش روند به نتیجه نخواهند رسید.

اقتصاد

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

امین سزیدی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

چندی پیش رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام کرد که نخستین ثبت سفارش واردات با استفاده از رمزارزها نهایی شده است. گویا این ثبت سفارش با مبلغ ۱۰ میلیون دلار انجام شده است. خبری که با واکنش مثبت و سبز پرنرگ بورس ادامه یافت و دامنه اظهار نظر‌ها را تا حیاط هیات دولت کش داد.

عدم امکان ردیابی طرفین دور زدن تحریم‌ها

ظهور ارزهای دیجیتال به دلیل ماهیت ذاتی خود که امکان ردیابی طرفین تراکنش را تقریباً غیرممکن می‌کند، موجب شده است تا مسیر جدیدی برای نقل و انتقالات مالی برای مقاصد تحریم آمریکا ایجاد شود. چندی پیش ایالات متحده در گزارشی جدید اعلام کرد که باید تحریم‌های خود را با این تکنولوژی مدرنیزه کند تا بتواند از آن به عنوان یک ابزار کاربردی برای امنیت ملی استفاده کند. البته این امر نیازمند هزینه‌های گزاف مالی و اجتماعی برای آنها خواهد بود. ایران دلایل زیادی برای ایجاد رمزارز دارد که در حوزه ردیابی می‌توان به دور زدن تحریم‌ها و همچنین امکان ایجاد ارتباط با فضای بین‌المللی اشاره کرد. تهران به‌دلیل تحریم‌های شدید آمریکا نیازمند استفاده از ارزهای مجازی است تا بتواند آنها را دور بزند. همچنین اقدامات آمریکا باعث انزوای ایران در حوزه تبادلات بانکی شده است، به همین دلیل شهروندان ایرانی نمی‌توانند به‌راحتی کالاهای مورد نیاز خود را از بازارهای جهانی تهیه کنند. قدرت‌گیری ارزهای مجازی در ایران می‌تواند این امکان را در اختیار شهروندان ایرانی قرار دهد تا با استفاده از آنها به خدمات مورد نیازشان در فضای مجازی مانند خرید نرم‌افزارها دسترسی داشته باشند.

دارندگان مجوز استخراج رمز ارز برای واردات اقدام کنند

عدم امکان ردیابی طرفین تراکنش؛ بالاترین پتانسیل دور زدن تحریم‌هاست؛

رونق بارمزارز!



رییس کل بانک مرکزی گفت: کسانی که مجوز قانونی استخراج رمز ارز دارند، می‌توانند رمز ارز استخراجی خود را برای واردات ارائه کنند. علی صالح آبادی رییس کل بانک مرکزی در جمع خبرنگاران در حاشیه نشست هیات دولت درباره تأخیرها در واریز وام از دواج اظهار کرد: از زمانی که مدارک فرد تکمیل باشند حداکثر ظرف ده روز کاری باید وام به حساب فرد واریز شود و اگر بانکی این کار را نمی‌کند، حتماً تخلف کرده است و باید به هیات انتظامی بانک مرکزی معرفی شود و خواهش دارم در مواردی که تخطی مشاهده می‌شود مردم به سامانه‌های ارتباطی بانک مرکزی اعلام کنند. وی درباره ثبت سفارش خارجی و تجارت خارجی



نسل فردا

۳

پنجشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱
سال سی و یکم / شماره ۶۸۶۴
۱۱ آگوست ۲۰۲۲ | ۱۲ محرم ۱۴۴۴

تحولاتی گسترده را در این بخش داشت. مهرداد عباد اظهار کرد: از مدت‌ها قبل بحث استفاده از رمزارزها در تجارت ایران مطرح بود و با توجه به تحریم‌ها و محدودیت‌هایی که برای نقل و انتقال پول به کشور وجود دارد، از این روش به‌عنوان یکی از راهکارهای مهم موجود برای عبور از مشکلات یاد می‌شد اما با این وجود اجرای نهایی آن نیاز به مقدماتی دارد که بسیاری از آنها هنوز فراهم نیست. وی با اشاره به خبر اعلام شده از سوی رئیس سازمان توسعه تجارت، بیان کرد: با وجود اعلام این خبر مثبت، هنوز اطلاعات دقیقی از این معامله، اینکه کدام شرکت دولتی یا خصوصی در آن حضور داشته، کشور مبدأ چه بوده، کدام کالا ثبت سفارش شده و به وسیله چه ارزی این نقل و انتقال نهایی شده است در دست نیست و از این رو نمی‌توان با قطعیت از نحوه اجرای آن سخن گفت.

به گفته عباد، صرف اینکه دولت این روش را به رسمیت شناخته اتفاقی مثبت خواهد بود زیرا اگر در سال‌های گذشته شرکتی قصد ورود به این حوزه را داشت حتی امکان آن که مجرم شناخته شود نیز وجود داشت، اما این حال باید دید در عمل چه روش‌هایی برای اجرای این برنامه در دستور کار قرار می‌گیرد.

عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه باید دولت شرایط فعالیت در این حوزه را به شکل دقیق تشریح کند، توضیح داد: از ماه‌ها قبل بحث رمزارز ملی مطرح شده بود که هنوز خبری از آن نیست، با این حال باید دید که اگر امکان معامله چه در صادرات و چه در واردات وجود دارد، چه ارزی از سوی دولت به رسمیت شناخته می‌شود، کدام صرافی مجوزهای لازم را برای این امر دریافت کرده و تا چه سقفی امکان فعالیت در این حوزه وجود دارد. مشکل دیگر این است که هنوز بسیاری از کشورها و شرکت‌های خارجی استفاده از این روش را به رسمیت نشناخته‌اند، از این رو ما باید در برنامه زیری دولت نحوه تعامل با شرکت‌های خارجی را نیز لحاظ کنیم.

انرژی

انگلستان گاز طبیعی سعی

را به اروپا صادر می‌کند

سوءاستفاده لندن از نیاز اروپا

لندن برای افزایش حجم گاز صادراتی خود به اروپا موادی را به آن اضافه می‌کند. رسانه‌ها اعلام کردند گاز صادراتی انگلستان به اتحادیه اروپا سعی است و حتی در آن عناصر رادیواکتیو یافت شده است.

روزنامه «فایننشال تایمز» نوشت، شرکت‌های انرژی اتحادیه اروپا از این که گاز طبیعی مایع (LNG) فرآوری شده در انگلیس که به این اتحادیه صادر می‌شود، دارای آلودگی‌های سمی و خطرناک است، شکایت کرده‌اند. بروکسل از لندن خواسته است تا وضعیت را اصلاح کند.

انگلیس حجم زیادی از LNG را که به صورت عمده از ایالات متحده و قطر می‌آید، را از طریق خطوط لوله زیر دریا به بلژیک و هلند صادر می‌کند. از آنجایی که کشورهای اتحادیه اروپا در بحبوحه کاهش عرضه گاز از روسیه در تلاش برای پر کردن ذخایر گاز خود هستند، انگلیس به یک منبع جایگزین حیاتی برای آن‌ها تبدیل شده است. با این حال، بر اساس این گزارش، چند شرکت انرژی اروپایی گفته‌اند در ماه‌های اخیر، گاز تحویلی انگلیس اغلب به عناصر رادیواکتیو آلوده بودند. شرکت‌هایی همچون غول زیرساخت بلژیکی Fluoxys، تأمین انرژی آلمان برای اروپا (گازپروم آلمانی سابق) و شرکت فرانسوی EDF این موضوع را گزارش کردند. این شرکت‌ها از شبکه ملی انگلیس خواسته‌اند تا برای رفع مشکل اقدام فوری انجام دهد. گزارش‌ها حاکی از آن است که شبکه ملی به تازگی برای افزایش موقت حجم صادرات گاز به سرزمین اصلی اروپا از طریق خط لوله به هلند از تنظیم‌کننده انرژی Ogem انگلیس درخواست کمک کرده است. با این حال، شرکت Interconnector Limited که خط لوله گاز بین انگلیس و بلژیک را اداره می‌کند، گفت که منابع امسال پیوسته آلوده بوده‌اند و تاکنون برای دو مرحله موجب تعطیلی خط برای تعمیر شده است. شرکت فوک در بیانیه‌ای به یک عهده کارشناسی که وظیفه بررسی شبکه ملی را بر عهده دارد، اعلام کرد که این گاز با مواد «خطرناک، سمی، رادیواکتیو و بیروخورشیدی» آغشته شده است. این شرکت گفت که هر گونه افزایش در حجم گاز با این کیفیت، مشکلات را تشدید می‌کند و به افزایش خطر اختلال در جریان‌های مرزی منجر می‌شود که امنیت عرضه اروپا را هم به خطر می‌اندازد». EDF فرانسه هم شکایت مشابهی را اعلام و اظهار داشت که این وضعیت به کارایی و اثربخشی بازار گاز بهم پیوسته GB-EU (انگلستان-اتحادیه اروپا) آسیب رسانده است.

خبر ویژه

با حضور مدیرعامل گروه توسعه ملی برگزار شد:

معارفه مدیرعامل شرکت پتروشیمی سازند



ضمن معارفه، برای ایشان در جهت تعالی اهداف شرکت پتروشیمی سازند آرزوی توفیق داریم. عزیزان ضمن تشکر از خدمات ارزشمند مهندس ولدخانی خاطر نشان ساختند: امیدواریم با اتخاذ تصمیمات و رویکردهای جدید از سوی مدیرعامل جدید پتروشیمی سازند، شاهد رشد و تعالی کیفی و موثرتری در این شرکت باشیم و مجموعه شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی به منظور ایجاد تغییرات مثبت و مؤثر، در کنار مجموعه مدیریتی و کارکنان پتروشیمی سازند خواهد بود. ادامه حمیدی را طی سخنانی ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و با ابراز خشنودی از حضور در جمع مدیران و روسای توانمند شرکت پتروشیمی سازند اظهار داشتند: با توجه به حدود سه دهه حضور خود در صنعت پتروشیمی کشور و کسب تجربیات مختلف در این صنعت عظیم، اعلام می‌دارم بالاترین و بزرگترین سرمایه و ثروت شرکت پتروشیمی سازند، نیروی انسانی این شرکت است و امیدوارم با حمایت و پشتیبانی این نیروهای متخصص، با ارزش و کارآمد در پتروشیمی سازند، بتوانیم اهداف شرکت را محقق نماییم. مدیرعامل پتروشیمی سازند ضمن قدردانی از تلاش‌های مهندس ولدخانی مدیرعامل سابق شرکت خاطر نشان ساختند: کارها و اقدامات ارزشمند گذشته قطعاً ادامه خواهد یافت و امیدوارم با حضور نیروهای انسانی شرکت به یک هم‌افزایی مادی، معنوی و انسانی برسیم و در این راستا هم قطعاً از ایده‌ها و نظرات کلیه همکاران بهره‌مند خواهیم شد. در خاتمه حمیدی را در سطح کلی و به صورت میدانی از مجتمع بازدید بعمل آوردند و در جریان کم و کیف فعالیت‌های بخش‌های مختلف قرار گرفتند.

رضوان داوودی جم / گروه ایران
news@naslefarda.net

با حضور مجتبی عزیزیان مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی، محمد حسین حمیدی را به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت پتروشیمی سازند معارفه شد. مراسم معارفه محمد حسین حمیدی را مدیرعامل و عضو هیات مدیره شرکت پتروشیمی سازند روز دوشنبه دهم مرداد ماه با حضور دکتر مجتبی عزیزیان مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی برگزار شد. در ابتدای این جلسه که در سالن جلسات مجتمع پتروشیمی سازند و با حضور مدیران و روسای امور این مجتمع برگزار گردید، متین معاونت تولید و ریاست مجتمع طی سخنانی ضمن عرض خیر مقدم خدمت عزیزان و حمیدی را، با تقدیر از تلاش‌ها و زحمات ولدخانی مدیرعامل سابق پتروشیمی سازند اظهار امیدواری کرد: امیدواریم در فصل جدید مدیریت شرکت با حضور حمیدی را، که یکی از مدیران با سابقه و مجرب شرکت ملی صنایع پتروشیمی (NPC) می‌باشند، گام‌های موثری در جهت تعالی هرچه بیشتر شرکت معظم پتروشیمی سازند برداریم.

سپس عزیزان مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از حضور در جمع مدیران شرکت پتروشیمی سازند، بیان داشتند: مجموعه گروه توسعه ملی تصمیم بر آن داشت تا از ظرفیت‌های تجربی، دانشی و کیفی یکی از متخصصین صنعت پتروشیمی کشور در کسوت مدیرعاملی پتروشیمی سازند بهره‌مند شود که در این راستا، مهندس حمیدی را در به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت انتخاب نمود و امروز در این جلسه

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه پارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۲۸۱۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره شرکت
- ۲- تعیین دارندگان حق امضاء، معجز

هیئت مدیره

تلفن سفارش آگهی

۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳
۰۳۱۰۳۲۲۰۵۰۶
۰۳۱۰۳۲۲۷۴۵۰۷

دفتر: اصفهان خیابان بزرگمهر - خیابان مفتح - ساختمان امام رضا
تلفن: ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰۷

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در شرکت سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت اکتشافی معدنی زرکان ارسباران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۲۷۲۷ و شناسه ملی ۰۹۴۹۲۴۰۱۲۶ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ به آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، محله پرواز، خیابان شهید صادقی، خیابان ۱۸ متری صدف، پلاک ۲۲، طبقه ۱۲، تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تعیین سمت مدیران
- ۲- انتخاب بازرسان
- ۳- انتخاب روزنامه جهت آگهی

هیئت مدیره شرکت

اطلاعیه برگزاری مجمع عمومی انجمن ورزشی نویسان اصفهان (ایپس)

انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان اصفهان (ایپس) به اطلاع اعضای خود می‌رساند مجمع عمومی انجمن، روز یکشنبه ۶ شهریورماه سال جاری در محل سرای عطار واقع در خیابان مسجد سید از ساعت ۱۸ تا ۲۱ برگزار می‌شود.

دستور کار مجمع عمومی:

- ارائه گزارش عملکرد انجمن
- انتخاب هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی کانون صنفی بازنشستگان شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند سومین مجمع عمومی انتخابات اعضای هیئت مدیره و بازرسان کانون صنفی بازنشستگان شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان، در مرحله اول در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ در ستاد شرکت (اصفهان، خیابان شریعتی) و در صورتی که به حد نصاب نرسد مرحله دوم در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ در سالن شریعتی برق منطقه‌ای اصفهان (خیابان چهارباغ بالا) برگزار خواهد شد. از پیشکسوتان محترم دعوت می‌شود برای شرکت در انتخابات با در دست داشتن کارت ملی و کارت شناسایی بازنشستگی خود، راس ساعت ۹ صبح در محل مذکور، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان
- ۲- گزارش عملکرد کانون
- ۳- گزارش بازرسان قانونی

هیئت مدیره کانون صنفی بازنشستگان شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان

آگهی دعوت سهامداران شرکت کار خانجات سپهر پلیمیر سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۱۹۱ و شناسه ملی ۰۴۷۲۰۵۲۰۲۶۰۱۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۱ در محل شرکت به نشانی: اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبی، دهستان نورآباد، منطقه صنعتی مبارکه، خیابان اصلی ششم، فرعی اول، خیابان یازدهم و کدپستی ۸۴۸۶۱۳۶۷۹۲ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

افزایش سرمایه از محل آورده نقدی سهامداران و سود انباشته

هیئت مدیره شرکت سپهر پلیمیر سپاهان